CBOBO/JHHU PABOTHH MECTA B IUPEKIIUH “BIOPO 110 TPY/IA” — BAPHEHCKA OBJIACT — kom 01.4.2019 2. T

Ne PM Hnvocnocm Obpa3zosanue E3ukoeu snanusa  Komniomwvphu ymenus bBp.
Hesa
ABT - Bapua
569 06w, paboTHUK OcHoBHO
595 CoumaneH negaror Bucwe / MogrotoBka Ha yunTenu no cneuumandm npegmeTu (counanHa MS Office, Internet 1
neparoruka)
572 KopnycHuk, kopabocTpoeHe 1 kopabopeMoHT CpenHo / MoTopHM NpeBO3HU CpeacTBa, kopabu 1 Bb3gyxonnasaTenHu 1
cpeacTea (KopnycHuk; mawmHeH wnocep),CpeaHo / MawwmHocTpoeHe,
578 Musv, npeBo3Hu cpeacTea (PbYHO) OcHoBHO,CpegHo
596 Yuuten, pecypceH Bucwe / MogrotoBka Ha yuutenu no cneyunandu npegmetu (CneunanHa MS Office, Internet 1
neparoruka)
576 Musv, cbaoBe (pbyHO) OcHoBHO,CpegHo 2
561 AproHyuk MpodecnoHanHa kBanndukaums / MalwmHoOCTpoeHe, 1
meTanoobpaboTBaHe n meTanyprus (3aBapuyvk - aproH),CpegHo
574 BapmaH CpegHo 2
466 PaboTHuWK, TOBapo-pa3ToBapHa A4eNHOCT CpepnHo,OcHOBHO 2
575 CepBuTbOp CpegHo 4
580 Kacuep CpegHo 4
464 CyetoBoguten Bucue / CyeToBOACTBO M AaHBYHO obnaraHe (C4eTOBOACTBO U KOHTPOIT) 2
570 3aBapuuk CpegaHo (kBanudukaums "3aBapumk’) 2
548 06w, paboTHMK CpegHo 3
557 [ObpBogeneu, noaapbxka OCHOBHO 1
551 Yuctay/ Xvrnenunct CpegHo 2
513 Yuctay/ Xvrnenunct CpepHo,be3 obpasosaHue,HavanHo 1
568 Mwusiy, cbaoBse (PbYHO) HauyanHo,be3 obpasoBaHue 2
577 [oTBaY CpegHo 2
632 CepButbop CpegHo 20
311 AOMUHUCTPATOop, XoTen CpegHo Pyckn, AHranmnckm paboTa ¢ KOMNITHLP 1
635 CrapLuu yunTen, obwoobpasoBaTeneH y4ebeH npegmeT B nporMMHasn  Bucwe / Bnrapcku esuk u nuteparypa (Bbnrapcka dunonorus) 1
647 CepButbop CpegHo 5
648 CepButbop CpegHo 10
672 CaHutap OcHoBHO,CpeaHo 2
646 [oTBay CpegHo 3
645 Musv, cbaoBe (pbYHO) OcHoBHO,CpeaHo 2
465 HayanHuk, cknapg, Bucwe 1
622 06w, paboTHMK CpegHo Yyxam, Pyckn 6
571 MHxeHep, kopabocTpoeHe n kopabopeMoHT Bucwe (MawwuHeH nHxeHep),Bucwe / MawmHocTpoeHe, AutoCad 1

meTanoobpaboTteaHe 1 metanyprus (MawwvHeH nHxeHep)

Cmpanuya 1 om 10



Ne PM

610
615
631
612
588
586

582
544
643
494
563
458
493
502
504
489
457
503
491
498
499
501
436
448
443

432

352
600
495
542
681
550
558
547

Jnvocnocm

PaboTHuK, 03eneHsiBaHe
MepawnuuHcka cectpa
Kamepuep/kamepuepka, xoten
Kacuep
MponaBay-KoHCYNTaHT
Crapwm ekcnept

MpogaBay-KoHCYNTaHT

Yuctau/ XurnenHuct

Mwusiy, cbaose (PBYHO)

[oTBay, 3aBefeHne 3a 6bP30 XpaHeHe
[oTBau

MawuuHeH onepartop, 6poaepus
[oTBay, 3aBefeHne 3a 6bP30 XpaHeHe
CanoHeH ynpasuTen

[oTBay, 3aBefeHue 3a 6bP30 XpaHeHe
[oTBay, 3aBefeHne 3a 6bP30 XpaHeHe
BonHornepay

[oTBay, 3aBefeHne 3a 6bP30 XpaHeHe
[oTBay, 3aBefeHne 3a 6bP30 XpaHeHe
CarnoHeH ynpasuTen

CarnoHeH ynpasuTen

CarnoHeH ynpaBuTen

maBeH cneuunanucT

Yuctau/ XvrneHuct

AOMuHUCTpaTop, XoTen

Pa6oTHWK, nogapbxka

Bopgay, moTtokap
MaHukiopuct
loTBaY, 3aBefeHNe 3a 6bpP30 XxpaHeHe

MHcnekTop, 3gpaee 1 6e3onacHocT npu paboTta
MawmHeH onepartop, nepanHsa/nepavxHmya

Yuctau/ XvrnenHuct
PaboTHuWK, nogapbxka
TexHu4eckun opraHunsarop

Ooépaszosanue E3uxoeu 3nanus

OcHoBHO,CpeaHo

Buclue / 3gpaBHu rpvxv (MegvumMHCKa cecTpa, akyluepka)

CpegHo

CpegHo

CpegHo

Bucle / EnektpoTexHuka n eHepretuvka,Buclie / Ekonorus,Buciue /
EnekTpoHuka, aBToMaTuka, KOMyHVUKaLMOHHA U KOMMIOTbPHA TeXHWKa
CpegHo

CpegHo

CpenHo,OcHOBHO

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpepnHo,OcHOBHO

CpegHo

CpepHo

CpegHo

CpegHo

CpepHo

CpepHo AHINACKN
OcHoBHO

Bucwe / MbTyBaHWs, Typu3bM M cBOBOAHOTO BpeMe AHrANNCKn
(Typusbm),lpodecroHaneH konex / MbTyBaHUsA, Typu3bM 1

CpegHo / Ctpoutenctso (BbvTpewnu BuK mpexun),CpegHo /

EnekTpoTexHuka u eHepreTuka (NpeaMMcTBO CBUAETENCTBO 3a en.

CpegHo

CpegHo

CpegHo

Bucle / EnekTpoTexHuka u eHepretvka (enekTpoTexHuKka)
CpegHo

CpegHo

OcHOBHO

Bucwe

Komniomvpnu ymenus Bp.

Pa6ota ¢ koMnioTbp

MS Office, Word, Excel

Ms office

Word, Excel

Cmpanuya 2 om 10

He3a
6
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Ne PM

552
456
562
500
546
515
549
597
534
517
511
487
468
455
560
670
663
680
433
659

666
682
661
639
677
483
535
474
477
620
621
614
625
674

Jnvocnocm

YucTau/ Xvruenuct

Yuuten, oertcka rpagvHa
MomoLHKK-roTBay

CanoHeH ynpasuTen

YucTau/ Xvruenuct

Musiy, npo3opun/BUTpuHU

061, paboTHMK

Cneumanuct npoaaxbu B obnactra Ha TexHukata (6e3 nHgopmarmo
Jloronen

MawwuHeH onepartop, nepanHsi/nepayHuLa
LLineay, MBbxKo/Aamcko obnekno
Kamepuep/kamepuepka

MepuuunHcka cectpa

MomoLHMK-roTBaY

Maiictop-roteay

BapmaH

CepBuTbOp

Kamepuep/kamepuepka

06w, paboTHMK

lMomoLHMK-roTBay

Musiy, cbaoBe (PbYHO)

OTroBopHWK, TbproBcka 3ana

Mukono

Tloronen

YucTay/ Xvrnenunct

PeuenumoHucT, xoTen

Yuuten, obuoobpasoBaTteneH y4ebeH npeamMeT B rMMHa3uaneH eran
BbapmaH

CepButbop

YucTau/ Xvrnenunct
Kamepuep/kamepunepka
Kamepuep/kamepuepka

naBeH kamepuep/kamepuepka, XxoTen
AOMUHUCTpaTOop, XoTen

Ooépaszosanue

CpegHo

Bucwe / Moaroroska Ha AeTtcku yuntenu (HYT;MYHYM)
CpenHo,OCHOBHO

CpegHo

CpegHo

CpepnHo,be3 obpasoBaHue,HavanHo

CpegHo

Bucwe (MHxeHep /6akanasbp, MarncTbp/ MawmHocTpoeHe )
Bucwe / Tepanusi n pexabunutaums (Jloronegus)

Bes o6pa3oBaHue,Ha4yanHo

CpegHo

CpegHo

Bucwe / 3gpaBHu rpwxmn (MegmumHcka cecTpa,akyllepka)
CpegHo

CpegHo

CpepaHo / XoTenunepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO M KeTepuHr,CpeaHo

CpegHo
CpenHo,0OcHoBHO,HavanHo
CpepnHo,OcHOBHO

CpepfHo / XoTenuepcTBo, pecTopaHTbOpCTBO U KETEPUHT
(kBanudmkaums "Toreay")
CpepHo,HavyanHo,OcHoBHO

CpepHo,Bucwwe
CpepHo

Bucwe / MoaroToBka Ha yuyuTenu no cneyuvanHn npegMeTu (noroneaust)

CpepHo,HavyanHo,OcHoBHO

CpegHo

Bucwe / Yyxan eavum n dounonornv (Hemckn esmk)
CpegHo

CpegHo

OcHoBHO,CpeaHo

OcHoBHO,CpeaHo

CpegHo

CpegHo

Bucwe,CpegHo

E3uxoeu 3nanusn

AHrnnnckn CAD, MS office
Pa6ota ¢ koMnioTbp

AHIMUNCKN

AHIMUNCKN

Pyckun, Hemckn, AHrnunnckn
AHrnmMnckn

Ms office
AHrnunckn, Hemckmn Ms office
Hemckun
AHrnunckn, Hemckmn
Hemcku, Pyckun, AHrnMinckm

Pyckn, Hemckn, AHrminckm

Cmpanuya 3 om 10
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Ne PM Jnvocnocm
598 Ppusbop
628 Kacuep
601 Macaxuct
323 Ppusbop
AHrnuncku
419 Capad
414 AOMuHUCTpaTop, xoTen
664 AnmuHucTparop, xoten
1 cneyunanunsnpaH
324 ManukiopucT
412 CepBuTbOp
665 Mukono
599 Pexabunutatop
627 MpopaBay-koHCYNTaHT
678 [oMOLLIHUK-TOTBaY
679 EkcneguTop, CTOkM 1 ToBapu
410 BapmaH
683 CepBuTbHOp
629 PaboTHuK, 3apexaaHe Ha padToBe
669 loTBaY
626 Yuuten, obwoobpasoBaTeneH yuebeH npegmMeT B rMMHasuaneH etan
409 Kamepuep/kamepuepka, xoten
533 CyetoBoguten
AHrANACKN
479 Musiy, cbaoBe (PbYHO)
609 MoMoLLHKK, KyxHs (6e3 fomalueH)
685 Yuuten, obuoobpasoBaTteneH y4ebeH npeamMeT B rMMHa3uaneH eran
584 Musv, cbaoBe (pbYHO)
583 CepButbop
585 MpeBogay
662 MepguumnHcka cectpa
657 MawmHeH onepartop, nepanHsa/nepavxHmya
667 BapmaH
660 Cknagagxus
637 Mcuxonor
671 Kamepuep/kamepuepka, xoten
675 Musv, cbaoBe (pbYHO)

Ooépaszosanue E3uxoeu 3nanus

CpegHo
CpegHo

CpegaHo,lpodecnoHaneH konex / Ppnsbopcku U KO3METUYHMN YCIyrn
(macaxucT),lMpodecnoHaneH konex / Tepanusi u pexabunurauums
CpegaHo (kBanudukaums "®pusbop”),CpeaHo / Ppr3bopckn N KOIMETUYHN
2

ycnyru
CpegHo

MpodecnoHaneH konex / MbTyBaHusA, Typu3bM 1 cBoboAHOTO Bpeme  Pycku, AHrImnincKku
(Typn3bm)

Komniomvpnu ymenus Bp.

CpegHo Hemcku, Pyckn, AHrnunckn
8
XOTerncku copryep
CpenHo,CpegHo / ®pr3bOopCKM 1 KOSMETUYHM YCIyTrn AHIInncKn
CpegHo AHrnuiickn, Pycku
CpegHo AHrInNcKn

MpodecunoHaneH konex / Tepanusi n pexabunutaums
(pexabunutauus),CpegHo
CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo AHrnuiickn, Pycku
CpepHo

CpepHo

CpegHo

Bucwe / Yyxan e3num n counonorumn (AHrnuncka cpunonoruns) AHrnmMnckn
CpegHo Pycku

Bucwe / CyeToBOACTBO U AaHBbYHO obnaraHe (CY4eTOBOACTBO U KOHTPOM)
2

CpepnHo,OCcHOBHO

OcHoBHO,CpefgHo

Bucwe / Yyxan eanum n dounonornm (AHIINACKA €3UK) AHrnnnckn

CpegHo

CpegHo

Bucwe / Yyxan eanum n dounonorum (AHrnuincka unonorus)

Bucwe / 3gpaBHu rpyxm (MeguumnHcka cectpa)

OcHoBHO,CpeaHo

CpegHo Hemcku, AHrMnnckun

CpegHo
Bucwe / MNMenxonorus
CpegHo
CpegHo

Ms office n cknagos codyep

MC OFICE

Ms office n cneunanuaumpax
XOTencku codTyep

Ms office

Cmpanuya 4 om 10

He3a
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Ne PM

676
636
673
686
640
638

653
308
471
593

469
476
633

473
608
651
623
656
649
652
605
655
658
650
654
668
17

318

Jnvocnocm

061, paboTHMK
KvHesuTepanesT
Kamepuep/kamepuepka, xoten
MeHuaxbp ekmn

BapmaH

Odpuc MeHnaxbLp

lMomoLHKK-cnagkap
[oTBau

Yuctau/ XurneHuct
CepBu3eH TEXHUK

Kamepuep/kamepuepka
[oTBav
MomoLHKK-aMpeKkTop, yyebHaTa AeHOoCT

Cknagagxusi
Kamepuep/kamepuepka
CepBuTbOp
Kamepuep/kamepuepka
Mukono

loTBaY

Cnapkap

Yuuten, getcka rpaguHa
YucTay/ Xvruenunct
Kacuep

BbapmaH

Musiy, cbaoBe (PbYHO)
YucTay/ Xvrnenunct
oTBay

EnekTpoTexHuk, noaapbkka Ha crpaau

64ucTtad/ XurmeHmct

74unctad/ XvrmeHmct

13
12
14
16

M'mncapxus, masay

Pa6oTHuMK, NnogoBu 06NULIOBKM U HACTUMKK
LLInaknoB4unk

[oTBau

Ooépaszosanue

CpenHo,OCHOBHO

Bucwe / Tepanus n pexabunutaums (KnHeamTepanus)
CpegHo

CpenHo,Bucwe

CpegHo

Bucwe / MikoHomuyeckn Hayku,Buclue / CounanHa pabota un
KOHCYNTUpaHe (counanHu AeiHoCcTw)

CpegHo

OcHoBHO,CpepHo (npodecuoHanHa ksanudukauna-roteady)
OcHoBHO,CpeaHo

Buclue / KomnioTbpHU Hayku

CpegHo
CpegHo

Bucwe / MogroroBka Ha yyutenu no 06u4006paaoaaTenH|/| npeaMmeTun
(I'Ie,D.aFOFI/NeCKI/I CI'IeLlI/IaJ'IHOCTI/I),BVICLIJe / MoarotoBka Ha yyutenu no

CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpegHo
CpepHo
CpepHo
CpepHo

Bucwe / MoarotoBka Ha getckn yuntenu (MpegyyunuwiHa negarorvka)

OcHoBHO,CpegHo

CpegHo

CpegHo

OcHoBHO,CpefgHo

OcHoBHO

CpepnHo / XoTenuepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U KETEPUHT

(rotBay),OCHOBHO / XOTENMepCcTBO, PECTOPAHTLOPCTBO M KETEPUHT

CpegHo / EnektpoTexHuka un eHepreTuka,CpeaHo
Bes o6pasoBaHue
Bes o6pasoBaHue

OcHoBHO,CpeaHo

E3ukoeu snanusa  Komniomwvphu ymenus bBp.

Ms office

Pa6oTa ¢ koMmnioTbp

AHrnnnckn Ms office

[No3HaHusa no

xapayep,onepaumoHHu

AHrnumncku, Pyckun, Hemckun

Ms office

MS Office

Cmpanuya 5 om 10

He3a
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Ne PM Hnvarcnocm Ooépaszosanue E3uxoeu 3nanua  Komniomwpuu ymenusa bp.

He3a

23 061, paboTHMK CpenHo,OCHOBHO 2
3Yuctay/ XurneHnct CpenHo (Moxe 1 ¢ 0CHOBHO 0bpa3oBaHue) 4
11 PaboTHuk, nsonauus 1
58 PaboTHuK, cnomararenHu WwmBaLlky erHOCT OcHoBHO,HavanHo,CpeaHo 1
20 061, paboTHMK OcHoBHO,CpegHo 3
6l oTBay CpenHo / XoTennepcTBo, PeCTOPaHTbOPCTBO N KETEPUHT 1

(rorBay),0OcHoBHO / XOTEnMepcTBO, PECTOPAaHTLOPCTBO U KETEPUHT
22 [MomoLWHMK-roTBay CpenHo / XoTennepcTBo, PeCTOPaHTbLOPCTBO UM KETEPUHT (roTBaY) 5
18 CepBuTbOp CpegHo 5
19 Kamepuep/kamepuepka CpegHo 2
21 Mepay (pbYHO) CpegaHo 4
57 Lnsay CpepnHo / Npon3BOACTBEHN TEXHOMOTUM — TEKCTUI, 0bnekno, obyBku 1 1

koxu (MK - onepaTtop Ha LWeBHa MalunHa /wmBay/)
BT - Bvauu oon
12 Kamepuep/kamepuepka CpegHo 10
6lMomoLLHNK-roTBaY OCHOBHO 1
26 06w, paboTHMK HayanHo,OcHoBHO 1
25 TpakTopuct CpepHo (TpakTopucT),OCHOBHO (TPaKTOPUCT) 1
23 Kamepuep/kamepuepka OCHOBHO 2
6lpogaBay-KoOHCYNTaHT CpegHo 1
14 06w, paboTHMK CpegHo 4
13 BapmaH CpegHo AHrnumnckn, Hemckmn 5
21 Kamepuep/kamepuepka, xoten CpegHo 5
11 PaboTHMK, KyxHs 14
8MOHTBOp, PEMOHT Ha MalUVHK 1 obopyaBaHe OcHoBHO 1
22 CepButbop 5
25 PaboTHMK, CTPOMTENCTBOTO 20
24 [omalueH caHutap 30
19 XyAOXKHUK Bucwe Pyckn 1
10 Bopau, cenckoctonaHckyu MatumHu OcHoBHO 1
2CepBUTbop 6
BT - Jlonnu Qughnuk
26 Kamepuep/kamepuepka OcHoBHO,Ha4anHo 2
35 Bopay, moTtokap OcHOBHO 1

Cmpanuya 6 om 10



Ne PM

132
106
81
36
165
175
107
87
29

133
30
28
134
27

Jnvocnocm

YucTau/ Xvruenuct

Cknagagxus

Hocau-ToBapay, CTOku

PaboTHUK, peLynknMpaHe Ha oTnagbum
Mepay (pbYHO)

061, paboTHMK

Kacuep

061, paboTHMK

PeuenumoHucT, xoTten

Kamepuep/kamepuepka, xoten

Mukono

CepBuTbOp

PaGoTHWK, MoYncTBaHe Ha NNyBHU GaceinHu
[oTBay

9lMomoLLHNK-roTBaY

158
25
95
14
110

MomoLLHKMK, KyxHs (6e3 gomalleH)
BapmaH

Mncapxusa
Kamepuep/kamepuepka

loTBaY

4Cnacuten, 6acemH

152 Mwusy, cbaoBe (pbYHO)
6Kamepuep/kamepuepka

17 06w, paboTHMK

79 Kpynue

93 PaboTHuk, nsonauus

12 LWodbop, nekotoBapeH aBTomMo6un
94 LLinaknoB4mnk

167 Kamepuep/kamepuepka

118 KoHcynTtaHT, npogaxoun UKT
82 HayanHuk, cknapg,

117 CbTpyaHUK, oxpaHa

109 Kacuep

80 CyetoBoguten

Ooépaszosanue

OCHOBHO
CpenHo,OCHOBHO
Bes obpasoBaHue

Bes obpasoBaHue
OCHOBHO
CpepnHo,OcHOBHO
OCHOBHO

CpefHo / XoTennepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U KeTepuHr,Buciue /
MbTyBaHUs, TYPU3BbM 1 CBOGOAHOTO BpeEMe
OcHoBHO

CpenHo / XoTennepcTBo, peCTOPaHTbLOPCTBO U KETEPUHT
OcHoBHO
OcHoBHO,CpefHo

OcHoBHO,CpeaHo / XoTennepcTBo, PECTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(Npon3BOACTBO Ha KYNMHAPHU U34enust U HanuTku )
CpenHo (BOKyMEHT 3a roteav)

CpegHo
CpegHo

OcHoBHO

CpepHo

MpodecnoHaneH konex

CpepfHo / XoTenuepcTBo, pecTopaHTbOpCTBO U KETEPUHT
CpepHo

OcHoBHO

CpegHo

OCHOBHO

Bes o6pasoBaHue
CpegHo

Bucwe

CpepgHo / CurypHocT

Bucwe / C4eToBOACTBO U AaHbYHO obnaraHe

E3uxoeu 3nanusn

AHrnunckn, Hemckm

AHrnunckn, Hemckm

Komniomvpnu ymenus Bp.

paGota ¢ kacos anapar

nporpaMa 3a pesepsauuu

Cmpanuya 7 om 10
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Ne PM Hnvarcnocm
114 MalumnHeH onepatop
119 MponaBay-KoHCYNTaHT
61 [omakuH

96 PaboTHuK, NogoBKn 06NULIOBKU U HACTUMKK
74 lMpopaBay-koHCYNTaHT
136 BapmaH

146 Kamepuep/kamepuepka
150 PaboTHMK, KyxHs

140 [oTBay

156 CepBuTbHOp

37 Kamepuep/kamepuepka
122 PeuenumoHuct

124 Mwusiy, cbaose (PbYHO)
147 BapmaH

155 Kamepuep/kamepuepka
145 CepBuTbOp

142 CepBuTbOp

151 Mwusiy, cbaoBe (PbYHO)
139 PeuenumoHuct
KOMMIOTBHP

138 Kamepuep/kamepuepka
143 Kamepuep/kamepuepka
144 lMomoLHMK-roTBay

113 O6enyxsaly, 6iocdet/naBka
141 Kamepuep/kamepunepka
135 Kamepuep/kamepunepka
131 BbapmaH

160 CepButbop

111 YuncTay/ Xvrnenunct
126 [Ma3ay, HeBbOPbBXKEHA OXpaHa
128 [MomMoLLHUK-roTBay

130 CepButbop

149 CepButbop

112 CepButbop

163 BapmaH

Ooépaszosanue

CpepnHo (CpenHo npodecnoHarnHo )
CpegHo
CpepnHo / NkoHOMUYEeCKM Haykn

CpegHo

CpenHo / XoTennepcTBo, PeCTOPaHTbLOPCTBO U KeTepUHT (6apmaH)
CpepaHo / XoTennepcTBo, pecCTOpaHTbLOPCTBO U KeTepuHr,OCHOBHO
OCHOBHO

CpenHo / XoTennepcTBo, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT

CpegHo

Bes o6pasoBaHue

CpegHo

HauanHo

CpenHo / XoTennepcTBo, peCTOPaHTbLOPCTBO U KETEPUHT

CpenHo / XoTennepcTBo, PeCTOPaHTbLOPCTBO U KETEPUHT
OCHOBHO

OCHOBHO

Bes o6pasoBaHue

CpegHo / MbTyBaHus, TypusbM 1 cBOGOAHOTO Bpeme
1

CpegHo / MbTyBaHus, TypusbM 1 cBo6ogHOTO Bpeme,OCHOBHO
OcHoBHO

CpepHo / XoTennepcTso, pecTopaHTbOPCTBO M KETEPUHT (roTBaY)
OcHoBHO

OCHOBHO (XOTenmepcTao)

OcHoBHO,CpefgHo

OcHoBHO

OcHoBHO

Bes o6pasoBaHue

CpegHo

OcHOBHO

OcHOBHO

CpefHo / XoTennepcTBo, pecTopaHTbOpCTBO U KeTepuHr (bapmah-
CepBuUTLOP)
OcHOBHO

CpegHo

E3ukoeu snanusa  Komniomwvphu ymenus bBp.

yoocToBepeHue

Pyckun
AHIMNCKN

AHIIMNCKN

AHIIMNCKN

Pycku, AHrnunnckn, Hemckn

AHrnnnckn
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38

123
157
129
148
125
127
137
162
159
154
161

JIBT -
139
145

118
120
119
131
113
132
130
141
140
123
124
108
105
106
133

58
125
104

Jnvocnocm

PeuenumoHuct
[oTBay

[oTBay
Kamepuep/kamepuepka
[oTBaY

061, paboTHMK
CepBuTbOp
CepBuTbOp
CepBuTbOp
OseneHuten
CepBuTbOp

Mwusiy, cbaose (PBYHO)

Ilposaous
06w, paboTHMK

Yuuten, obwoobpasoBaTeneH ydebeH npegmMeT B NporMMHasuaneH et

MomoLyHMK-roTBaY

BapmaH

CepBuTbOp

YucTay/ Xvruenunct
Kamepuep/kamepuepka

06w, paboTHMK

Kamepuep/kamepuepka
Kamepuep/kamepuepka, xoten
CepButbop

Oneparop, npeca

MawuHeH onepaTtop, MpoM3BOACTBO Ha Kay4yKoBW U3aenus
PaboTHuK, ToBapo-pasToBapHa AefHoCT
MOHTa)XHWK, MeTanHu KOHCTPYKL N
Wmnprenuct

PeuenumoHucT, xoten

MepguuunHcka cectpa
[MomMoLLHUK-roTBay
3aBapumk

Obpa3zosanue E3ukoeu snanusa  Komniomwvphu ymenus bBp.
Hesa
Pyckn, AHrnunckm 1
CpegHo 2
CpepnHo / XoTennepcTeo, peCTOpPaHTbOPCTBO U KETEPUHT (roTBaY) 2
OcHoBHO 3
CpenHo / XoTennepcTBo, PeCTOPaHTbLOPCTBO M KETEPUHT (roTBaY) 10
HavanHo 2
CpegHo AHrInnckn word 1
CpeaHo / XoTennepcTBo, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT (CEPBUTLOP)  AHITUIACKM 1
OcHoBHO 1
Bes o6pasoBaHue 1
CpepHo / XoTennepcTBo, pecCTopaHTbOpPCTBO U KeTePUHT,OCHOBHO 10
Be3s obpasoBaHue 3
CpegHo 3
Bucwe / MoarotoBka Ha y4uTenu no cneuunanin npeameTm 1
(n306pas3nTenHo U3KycTBO)
OcHOBHO 3
CpenHo / XoTennepcTBo, PeCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT 2
CpepnHo,OCHOBHO 2
HavanHo 3
HavanHo 3
OcHoBHO 2
OcHoBHO 4
CpepHo 7
CpegHo AHrnMnckn 4
2
CpeaHo / XMMUYHM NPOAYKTU U TEXHOMOMUM (TEXHNYECKO) 2
HavanHo 1
CpepnHo,OCHOBHO 2
OcHoBHO,CpeaHo 1
MpodecnoHaneH konex / XoTenuepcTBo, PECTOPaHTLOPCTBO U AHrnunckn, Hemckun Clock Evolution 2
KEeTepuHr
Bucwe / 3apaBHu rpmxun 1
OcHoBHO,CpeaHo 3
CpepgHo / MawwvHocTpoeHe, meTanoobpaboTsBaHe U MeTanyprusi 1

(BaBapsBaHe.),OCHOBHO
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Ne PM Hnvarcnocm Ooépaszosanue E3uxoeu 3nanua  Komniomwvpuu ymenusa bp.

He3a
127 MawuuHeH oneparop, nepanHsa/nepayxuua OcHoBHO 2
18 06w, paboTHUK OcHoBHO 3
117 AgmuHucTparop, xoTen CpegaHo,lMpocecnoHaneH Konex / XoTennepcTeo, peCTOpaHTbOPCTBO 1 AHrnniicku, Hemckn MC
Odwmc 2
KEeTepuHr
122 Mnkono CpegHo AHrInNckn 2
137 BapmaH CpegHo Hemcku, AHrmnnckm MC Odomnc 2
136 CepBuTbOp CpepnHo / XoTennepcTBo, peCTOpPaHTbOPCTBO U KETEPUHT AHrInNckn MC OonC 2
134 AOMuHUCTpaTop, xoTen MpodecnoHaneH konex / XoTenmepcTeo, PeCTOpaHTbOPCTBO U AHrnnnckn, Hemcku MC OonC 2
keTepuHr,CpeaHo / XoTennepcTeo, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT
138 YucTtau/ Xurnenuct OcHoBHO 4
128 Kamepuep/kamepuepka CpegaHo 4
126 YucTtau/ Xurnenuct HavanHo 3
116 Mukono CpegaHo AHrnnnckn 2
45 Kamepuep/kamepuepka, xoten CpegHo 1
114 loTBay CpepfHo / XoTennepcTBo, peCTOpaHTbOPCTBO U KETEPUHT 2
(Mpon3BoACTBO Ha KyNUHapHW U3Aenus )
54 Kacuep CpegHo 3
121 Kamepuep/kamepuepka, xoten HavanHo 3
115 Mwusiy, cbaoBe (PbYHO) HavanHo 3
111 AOMuHUcTparop, xoten MpodbecnoHaneH konex / XoTenmepcTBo, peCToOpaHTLOPCTBO U Hemcku, AHrnunckm CLOCK EVO 2
keTepuHr,Buclue / XoTennmepcTBo, pecTopaHTbOPCTBO U KETEPUHT
46 [oTBav CpepHo / XoTennepcTso, PeCTOpaHTbOPCTBO U KETEPUHT 1
(rotBay),OcHOBHO (roTBauY)
129 [oTBau CpepHo / XoTennepcTBo, PeCTOpaHTbOPCTBO U KETEPUHT 2
135 Kamepuep/kamepuepka CpegHo
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